
CITTA' DI CANICATTI'
(Prov. d'Aiirisicnto)

N.

DETERMINAZIONE SINDACALE

120TT.2012

OGGETTO: Concessione patroeinio.

IL SINDACO

PREMESSO che con istanza assunta al prot. n. 41939 del 24.09.2012 il Movimento Giovani le Diocesano
"I Seguaci di Maria" ha richiesto al Comune il patrocinio per la realizzazione di un Seminario
Teologico dal tema "II manifestarsi del male ne l la società contemporanea" die si svolgerà presso la
Sala Convegni di Pai. Stella in data 14.10.2012:

VISTO altresì l 'art. 13 della L.R. 7/92;

Per quanto sopra espresso
DETERMINA

CONCEDERE al Movimento Giovanile Diocesano "[ Seguaci di Maria" il patroeinio per lo svolgimento
del Seminario Teologico dal tema "11 manifestarsi del male nel la società contemporanea" che si
svolgerà presso la Sala Convegni di Pai. Stella in data 14.10.2012;

DARE ATTO che il presente provvedimento implica la concessione gratuita della Sala Convegni di Pai.
Stella per la data richiesta.

DACO
( "orbo


